A P R O V A D O
A Secretária para Providenciar

EM n i 03

_ /_ \ A\1t_1i_ ^ .

PRESIDENTE / ESTADO DE GOIÁS

h">
Protocolon
E m l o /
és M U Q horas

CÂMARA MUNICIPAL
"CÂMARA MUNICIPAL DE cocALziNHtfegteflttHP DE GOIÁS -GO

REQUERIMENTO N° 002/2016 E.A.A

"REQUER AO PREFEITO MUNICIPAL, A

SUBSTITUIÇÃO DAS LÂMPADAS

QUEIMADAS NO RESIDENCIAL ITAMAR

NÓBREGAI."

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, nos termos do art. 66, Inciso II, do

Regimento Interno desta Casa de Leis, vêm perante Vossa Excelência, propor o

presente REQUERIMENTO, para que o mesmo depois de submetido à apreciação do

Plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que

providencie a substituição das lâmpadas queimadas nos postes do Residencial Itamar

Nóbrega l no distrito de Girassol.

JUSTIFICATIVA:

Vale ressaltar que essa falta de iluminação no Residencial Itamar

Nóbrega l vem causando transtornos para os moradores que ali residem.

SALA DOS VEREADORES, aos 09 dias do mês de Março de 2016.

-M
Hmerson Aquinp Alves

\ereador-PSL 2013/2016

Av. Comercial Qd.26 Li 17 Centro Fane:(62)3339-1212 gilmarmenesfàhotmail.coni vergilmarmenes@gmail